令和 4 年 8 月

お客さま各位

北空知信用金庫

雨竜支店のサテライト店舗化(預金特化型支店)への変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫の雨竜支店は 令和 4 年 10 月 3 日(月)より、下記店舗を母店とするサテライト店

舗 (預金・保険等に特化した店舗)として営業させていただきますのでお知らせいたします。

 なお、サテライト店舗化に伴い、融資業務につきましては母店においてお取扱いさせていただ

くことになりますが、母店からの営業訪問等、お客様本位の業務運営に徹し、顧客サービスの向

上を図って参りたいと考えておりますので、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

<サテライト店舗と母店>

ご不明な点がございましたら、対象店舗または業務グループ(0164-22-1217)までお問合せ下さい。

【滝川支店(母店)のお取扱いとなる業務】

1.  融資業務(新たな

融資のお申込みに関

する各種相談)

事業者向けのご融資および個人向けの住宅ローン・マイカーローン・

教育ローン等の新たなお申込みや融資に関する各種相談については、

滝川支店の窓口または滝川支店の渉外担当者が訪問致します。

雨竜支店　窓口

雨竜支店　ATM 平日　　　　　　　　   ９：００  ～  １８：００

平日　(午前の営業)　　９：００  ～  １１：３０

　　　(午後の営業)　１２：３０  ～  １５：００

【営業時間】

滝川支店 　窓口 平日　                      　　９：００  ～  １５：００

平日　　　　　　　　   ９：００  ～  １８：００滝川支店　 ATM

サテライト店 母　店

雨竜支店　(0125-77-2311)

雨竜郡雨竜町字フシコウリウ104番地

滝川支店　(0125-22-3311)

滝川市大町三丁目１番８号

4. ご利用中の融資・

各種ローン

【雨竜支店(サテライト店)でお取扱いする業務】

窓口での預金業務は従来通り変更ございません。お取引口座番号の変

更はありません。そのままご利用いただけます。

窓口・ATMでのお振込み、送金受付等は従来通り変更ございません。

変更手続きの必要はありません。

1.  預  金  業  務

2.  為  替  業  務

ATM、納税、公共料金支払、各種自動振替サービス、給与・年金受取サー

ビス、国債・保険商品の窓口販売等は従来通り変更ございません。
3. サービス業務